TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Fournisseur Distributeur Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE TP-101-PIN
FABRICANT Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
LA DESCRIPTION BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Contient du plomb / RoHS non conforme
QUANTITÉ DISPONIBLE 898 pcs
FICHE TECHNIQUE
SÉRIES -
PERTE DE RETOUR (MIN) -
DIFFÉRENCE DE PHASE -
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE 6-FlatPack
AUTRES NOMS 1465-1121
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
PERTE D'INSERTION (MAX) 0.5dB
IMPÉDANCE - ASYMÉTRIQUE / BALANCED 50 / 50 Ohm
GAMME DE FRÉQUENCES 500kHz ~ 1.5GHz
DESCRIPTION DÉTAILLÉE RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Numéro d'article: TP-101-PIN
Fabricant / marque: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Description du produit BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Feuilles de données:
Statut RoHs Contient du plomb / RoHS non conforme
Etat du stock 898 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Tags associés
Produits connexes
TP-100C
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
En stock:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
En stock:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Fabricants:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
La description:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
En stock:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
En stock:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
En stock:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
En stock:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Fabricants:  Amphenol Industrial
La description:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
En stock:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Fabricants:  Amphenol Aerospace Operations
La description:  REMOVAL TOOL
En stock:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
En stock:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
En stock:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Fabricants:  Amphenol Industrial
La description:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
En stock:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Fabricants:  MEAN WELL
La description:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
En stock:  1248 pcs
RFQ